Scheda prodotto, martedi 9 dicembre 2025

Set 3 pezzi Mealprep Black+Blum Small, Medium,
Large

Modello P439.21
Colore grigio
Disponibilita 279

Colori disponibili

C02
Emissioni CO2 7.22

Descrizione

Questo set di tre contenitori in acciaio inossidabile per la preparazione dei pasti, adatti al microonde, & progettato
per l'uso quotidiano: leggero, resistente ed ermetico. Che sia per la colazione, il pranzo o uno spuntino, sono ideali
per conservare gli alimenti, per i pranzi fuori casa o per i pasti da portare in tavola direttamente dal forno. Ogni
contenitore & caratterizzato da un'innovativa struttura in acciaio adatto al microonde, con un coperchio a tenuta
stagna che mantiene il cibo piu fresco piu a lungo. Il coperchio semitrasparente consente di vedere il contenuto,
mentre la base in acciaio inossidabile di alta qualita & lavabile in lavastoviglie, utilizzabile in freezer e nel forno (il
coperchio non é utilizzabile nel forno). Le guarnizioni rimovibili rendono la pulizia facile. L'esclusiva valvola di sfiato
con chiusura a scatto consente di riscaldare il cibo nel microonde senza rimuovere il coperchio, riducendo i tempi di
riscaldamento e evitando schizzi. Senza BPA.

ESG e certificazione

amfori @ BSCl Iéaégbbrlca di produzione ha un audit

Personalizzazione consigliata

Tecnica incisione laser

Posizione consigliata oggetto interno

Max numero colori 1

Dimensione massima 70,00 x 25,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 7,22 kg Colore grigio
Marchio Black + Blum Lavabile in lavastoviglie Si




Scheda prodotto, martedi 9 dicembre 2025

Set 3 pezzi Mealprep Black+Blum Small, Medium,

Large

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Materiale secondario
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Casa & Living

Portapranzo e
Contenitori
Acciaio inossidabile
PP

15,4 cm

20,6 cm

10,9 cm

780 g

780 g
Sovrascatola
8

1

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

20,6 cm
16,2 cm

11,6 cm

Grey

35cm

23 cm

9,1 kg

47,5 cm
7323930090
5060089728184
CHN



