

# Set 3 pezzi Mealprep Black+Blum Small, Medium, Large



Modello	P439.21
Colore	grigio
Disponibilità	279

## Colori disponibili



CO2

Emissioni CO2 7.22

## Descrizione

Questo set di tre contenitori in acciaio inossidabile per la preparazione dei pasti, adatti al microonde, è progettato per l'uso quotidiano: leggero, resistente ed ermetico. Che sia per la colazione, il pranzo o uno spuntino, sono ideali per conservare gli alimenti, per i pranzi fuori casa o per i pasti da portare in tavola direttamente dal forno. Ogni contenitore è caratterizzato da un'innovativa struttura in acciaio adatto al microonde, con un coperchio a tenuta stagna che mantiene il cibo più fresco più a lungo. Il coperchio semitrasparente consente di vedere il contenuto, mentre la base in acciaio inossidabile di alta qualità è lavabile in lavastoviglie, utilizzabile in freezer e nel forno (il coperchio non è utilizzabile nel forno). Le guarnizioni rimovibili rendono la pulizia facile. L'esclusiva valvola di sfiato con chiusura a scatto consente di riscaldare il cibo nel microonde senza rimuovere il coperchio, riducendo i tempi di riscaldamento e evitando schizzi. Senza BPA.

## ESG e certificazione



La fabbrica di produzione ha un audit  
BSCI

## Personalizzazione consigliata



Tecnica	incisione laser
Posizione consigliata	oggetto interno
Max numero colori	1
Dimensione massima	70,00 x 25,00

## Caratteristiche del prodotto

CO2-eq	7,22 kg	Colore	grigio
Marchio	Black + Blum	Lavabile in lavastoviglie	Sì

# Set 3 pezzi Mealprep Black+Blum Small, Medium, Large

## Specifiche tecniche

Categoria articolo	Casa & Living	Lunghezza scatola prodotto	20,6 cm
Sottocategoria	Portapranzo e Contenitori	Larghezza scatola prodotto	16,2 cm
Materiale	Acciaio inossidabile	Altezza scatola prodotto	11,6 cm
Materiale secondario	PP	Colore PMS	Grey
Larghezza prodotto	15,4 cm	Lunghezza del cartone	35 cm
Lunghezza prodotto	20,6 cm	Larghezza del cartone	23 cm
Altezza prodotto	10,9 cm	Peso del cartone	9,1 kg
Peso netto prodotto	780 g	Altezza cartone	47,5 cm
Peso lordo prodotto	780 g	Codice Intrastat	7323930090
Imballaggio	Sovrascatola	EAN	5060089728184
Quantità per cartone	8	Paese di origine	CHN
Per polybag /cartone interno	1		